Gemeinde Roseburg

Der Vorsitzende des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Roseburg

Gemeinde Roseburg, 12.08.2020

Einladung

zur Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Roseburg am Mittwoch, den 26.08.2020 um 17:00 Uhr im Mehrzweckraum des Bürgerhauses im Erdgeschoß, Zimmer Nr. E.11

Tagesordnung

- 1) Eröffnung der Sitzung
- 2) Prüfung der Jahresrechnung 2019
- 3) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Doris Langhans